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Fakta och bild: Testfakta i september 2008

Vinteroveraller
för barn 

Coop
Friends

Reima
Rogen

Lindex
Fix Polarn o Pyret Europris

B&G
Stadium
Everest

Molo
Polaris

Ellos
Tuffer

KappAhl
WeKidsHM

Testresultat betyg 1-5, där 5 är bäst 

4,6

Kommentar

Totalbetyg

Modell

      

Kundkontakt
Cirkapris
Storlekar
Tillverkningsland
Tvättråd

coop.se
550

92–122
Kina

40°C, tumlas ej

5
5
4
3

5
5
4
3

5
5
4
2

5
5
3
2

5
5
3
2

5
5
3
2

3
5
4
2

2
5
4
3

2
4
5
2

5
5
3
3

reima.com
1 700

80–140
Kina

40°C, tumlas

lindex.se
700

80–128
Kina

40°C, tumlas ej

rnb.se
1 200

80–122
Kina

40°C, tumlas ej

europris.se
 400

92–134
Kina

30°C, tumlas ej

stadium.se
1000

86–122
Kina

40°C, tumlas ej

onetwoten.se
1 200

80–140
Kina

30°C, tumlas

hm.se
500

86–128
Kina

40°C, tumlas

ellos.se
500

80–140
Kina

40°C, tumlas

kappahl.se
500

80–140
Kina

40°C, tumlas

Yttertyg:
100% 

Oxford nylon
Foder: 100% 

polyester
Tejpade
sömmar

Yttertyg: 73% 
polyamid, 27% 

polyuretan
Foder: 100% 

polyamid 
Vadd: 100% 

polyester
Tejpade sömmar

Yttertyg: 100%
polyamid

Foder: 100%
polyester

Vadd: 100%
polyester
Tejpade
sömmar

Yttertyg: 100%
polyamid

Foder: 100%
polyamid

Vadd: 100%
polyester
Tejpade
sömmar

Vattentäthet / vatten-
avvisande förmåga
Vindtäthet
Rivstyrka
Slitstyrka

Material & konstruktion

Yttertyg: 100%
polyester

Foder: 100%
polyester

Vadd: 100%
polyester
Tejpade
sömmar

Yttertyg: 100%
polyester

Foder: 100%
polyamid

Vadd: 100%
polyester
Tejpade
sömmar

Yttertyg: 100%
polyamid

Foder: 100%
polyester

Vadd: 100%
polyester
Tejpade
sömmar

Yttertyg: 100%
polyamid

Foder: 100%
polyester

Vadd: 100% 
polyester
Ej tejpade
sömmar

Yttertyg: 50%
bomull, 50%

polyamid
Foder: 100%

Polyester Vadd:
100% polyester

Ej tejpade
sömmar 

Yttertyg: 50%
bomull, 50%

polyamid
Foder: 100%

Polyester Vadd:
100% polyester

Ej tejpade
sömmar 

4,6 4,4 4,4 4,3 4,3 2,9 2,83,34,3

Bäst i test och
mest prisvärd.

Bäst i test
men dyr.

Bra men sämre
slitstyrka.

Prisvärd.
Bra men sämre

slitstyrka.

Bra men 
sämre

slitstyrka.

Bra men 
sämre 

slitstyrka.

Bra men 
sämre 

slitstyrka.

Dålig vatten-
avvisande
förmåga.

Dålig vatten-
avvisande
förmåga.

Mycket bra.

Mest prisvärd
Bäst i test

Prisvärd
Blir snabbt blöt

Blir snabbt blöt


